
ZARZĄDZENIE 89/22  

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 21 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji anonimizacji danych osobowych  

w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2022.559 t.j.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 6 września 

2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U.2022.902 t.j.), oraz w zw. z art. 5 ust. 1 lit. e 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z 27.04.2016 r.                

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                         

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych, Dz.Urz. UE L z 2016 r. 119, s. 1 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

       § 1. 

Wprowadza się w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu Instrukcję anonimizacji danych 

osobowych stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                               § 2. 

Zobowiązuję pracowników Urzędu do stosowania zasad określonych w Instrukcji. 

 

                                                               § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
Burmistrz Szydłowca 

/-/ 

Artur Ludew 

 

    


